Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-3293

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Скобелкина Наталья Сергеевна PP - 0 - 58094 от 15.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Евгения Алексеевна Конспект занятия "Мы идем в поход" 1 место РР - 0-58172

2 Мамедова Самира
Ариф кызы

Конспект занятия по развитие речи
по патриотическому воспитанию
"Мря семья и мой дом"

2 место РР - 0-58176

3 Задворнова Валерия
Константиновна

Повторение основных движений в
современном танце 1 место РР - 0-58257

4 Домкина Ольга
Алексеевна Чудо - листок 1 место РР - 0-58283

5 Панковец Ольга
Викторовна

Использование игровых технологий
на занятиях современной
хореографией

1 место РР - 0-58299

6 Ковалева Ирина
Сергеевна

педагогический проект "Профессия
каждая самая важная" 1 место РР - 0-58390

7 Трубникова Виктория
Геннадьевна

Программа дополнительного
образования "Кружок "Умелые
ручки"

1 место РР - 0-58461

8 Кутырева Лариса
Геннадиевна Неделя психологии в ДОУ 2 место РР - 0-58494

9 Изместьева Ксения
Александровна

«Модель работы с одаренными
детьми в начальной школе» 1 место РР - 0-58527

10 Садыкова Надежда
Фёдоровна

Конспект по развитию связной речи
в средней группе, составление
рассказа по теме «Наша Армия»

1 место РР - 0-58573

11 Баталова Марина
Хамзаевна Сказочное путешествие 1 место РР - 0-58639

12 Власова Светлана
Ивановна Вода вокруг нас 1 место РР - 0-58671

13
Александра
Владимировна
Гусейнова

В дружбе наша сила! 1 место РР - 0-58688

14 Карась Татьяна
Юрьевна "Россия - Родина моя" 1 место РР - 0-58695

15 Садыкова Надежда
Фёдоровна

Конспект индивидуального
логопедического занятия
«Автоматизация звука Л, с
использованием LEGO –
технологии», в подготовительной к
школе группе компенсирующей
направленности для детей с ТНР.

1 место РР - 0-58701

16 Ситникова Елена
Юрьевна Наши ладошки 1 место РР - 0-58732

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов